[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2015

№ 811
О переименовании комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области

В соответствии решением Совета народных депутатов района от 26.05.2015 № 473 «О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 12.05.2011 № 14 (ред. от 28.10.2014) «О структуре администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)», на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Переименовать комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области (далее - КУМИ) в комитет по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и архитектуре администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области.

2. Исполняющему обязанности председателя КУМИ совершить все необходимые юридические действия по реализации пункта 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Гусевские вести» и размещению на официальном сайте администрации района.
Глава района

А.В. Кабенкин